台北市室內設計裝修商業同業公會 開會通知單
地址：104 台北市民生東路三段 1 號 8 樓
電話：02-2503-1010
傳真：02-2509-2020
聯絡人:秘書鄭羽婷

受文者：全體會員
速別：普通件
密等及解密條件：
發文日期：中華民國 114 年 9 月 15 日
發文字號：（114）設謝會字第 11400175 號
附件：1.大會程序表

會議名稱：第 18 屆第 3 次會員大會

開會時間：114年 10 月 30 日（星期四）上午十時卅分 前完成報到

大會會議時間：上午十時卅分

開會地點：台北漢來大飯店 3 樓 鉑金廳 台北市南港區經貿一路 168 號 3樓

主    席：謝坤學理事長

會議內容：(大會程序詳如附件)

一、理事會暨監事會工作報告。

二、討論提案(1.113 工作報告書審查案。2.113經費收支決算書審查案。3.114工作計畫

書審查案。4.114 年經費收支預算書審查案。5.其他提案。)

出席：全體分區會員代表。列席：全體會員

說明事項：
一、 本次大會以 「TAID 探索台北・低碳健康」 為主題，呼應產業趨勢與永續發展願

景，特別邀請國內外知名講師，聚焦「色、光、空氣與水」等與人居生活密切相關

的設計趨勢，進行四大專題演講：《設計未來調色盤：2026 色彩趨勢與應用》、《建

築與室內設計中的永續設計》、《WELL 共築美好生活：創造更有溫度的人居體驗》、

《從文化與傳統邁向環境與社會的創新》。

二、 除論壇外，亦規劃多元活動，包括：《廠商群星匯》、《時光印記 55 週年影像紀實

展》、《設計師之夜》及《廠商群星匯抽獎活動-SKYWORTH 50 吋液晶電視 57台》等。

三、 抽獎活動規則說明：電視於大會當日『廠商群星匯』會場展示使用，活動結束後全

數贈送給幸運會員，中獎者須於 17:15 前登記並領取兌獎聯，逾時視同放棄。

四、 本次大會紀念品為「5FT 摺疊手拉車」，致贈當日報到出席大會之會員。【紀念品限

當日出席者領取，領取時間為當日下午 16:00。】若數量不足或

遇特殊情況，將以等值新台幣 500元家樂福禮券補發。

【紀念品數量有限，當天領完為止】。

五、 鑒於會員人數眾多，為節省時間，敬請會員攜帶報到單報到。

六、 設計師之夜於「18:15 開放入場」，座位有限，依報名先後順序安

排，額滿即止。請掃描本通知單右方 QR Code 完成登記。

【設計師之夜 每家會員公司限一人參加】

正本：全體會員                                  理事長
副本：

報名表 QR Cord